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Tranorna låter utanför fönstret och snart är de på väg 
söderut. Här finns inga gränser som säger; Stopp hit 
får du inte komma eller nu får du allt sitta i karantän. 
Fågellivet är annorlunda men så skört eftersom deras 
levnadsvillkor förändras i snabb takt. Kanske har djur-
livet, hav och natur fått en viss tidsfrist när männis-
kans miljöpåverkan hejdats en millimeter. Även män-
niskan har förhoppningsvis fått sig en tankeställare nu 
när hon lever i coronavirusets inverkan på allt levande. 
Flertalet av oss har tillbringat semestern i Sverige 
och nog går det att säga att många har bevistat vår 
del av Dalarna och upptäckt vårt underbara land. Den 
här sommaren fick skogarna och myrarna visa sig i 
sin fullaste bärprakt och snart lyser det röda guldet i  
skogarna. Motion har också stått på semesterlistan, för 
visst cyklade en och annan liksom vandra på spänger 
genom våtmark och på kalfjäll. Det är härligt att vara 
tillsammans i det fria men också fria i tanke och ord. 
Jag antar att det är i ett sådant samhälle vi vill leva 
i. Där vi får läsa böcker och vara den människa som 
vi är ämnade att vara. Ute i världen förhåller det sig  
väldigt annorlunda, människor tystnar av rädsla och 
känner sig säkert förvirrade av alla influenser som 
 surrar både här ock där i världens korridorer. Mitt i 

höstens mörka kvällar kommer FN-dagen, en flaggdag 
att fira att Evert har namnsdag och en dag att fira för alla 
människors lika värde och en påminnelse om solidaritet 
och demokrati i alla länder och bland alla människor. 
En dag att fira att vi alla människor är världsmed- 
borgare på vår vackra planet där landet Sverige också 
är en plats att bo i. Det är en dag att fira så att klyftorna 
suddas ut till jämn mark där alla kan gå och vistas. 
När Alla helgons dag närmar sig så vet vi att det hand-
lar om våra förebilder för liv och vår livshållning. 
Hur våra förfäder har levt men också hur vi lever och  
förvaltar vår jord och vårt liv. Tranorna har nu lämnat 
vårt land för att möta värme och ljus och jag önskar 
dem välkomna tillbaka i vår och hoppas att de har det 
bra. Vi tänder ljus i höstmörkret och tänk, vi kan vara 
ett ljus för varandra. Jesus ord värmer; Jag är världens 
ljus. Den som följer mig skall inte vandrar i mörkret 
utan ha livets ljus.

Gud, där du andas
Vågar vi älska, vågar vi se varje främling och vän.
Jesus, vi ber dig; rör vid oss varsamt, 
gör oss till ett, låt oss hoppas igen
Psalm 838 vers 4

En sida av
Birgitta

Så har sommarmånaderna passerat 
och vi människor kanske har njutit av  
ledighet. En del av oss, troligtvis på 
ett annorlunda sätt den här somma-
ren eftersom vi försökt efter bästa  
förmåga att hålla kroppslig distans 
till varandra. Har man lyckats fara 
till östkusten eller Skåne så har nog  
vädret varit skönare än just i  
Dalarna om man inte varit i Mora. 

I Mora verkade solen sprida sin 
värme och sitt ljus över semester- 
firare. Hur gick det då med alla  
fäbodgudstjänster? Lite regn och 
spridda skurar av solstrålar hindrade 
inte människor till att leta sig ut till 
varken Sjöändan, Bårberget, Smågan  
eller Morans fäbod. Till Stormkvarn 
var det rena rama motionspasset men 
till slut så var vi alla samlade till en 
härlig friluftsgudstjänst. Ja, fäbodguds- 
tjänsterna har varit underbara med alla 
sina olika karaktärer. Hornblås, kulning 
och musicerande med olika instrument, 
skönsång och så fick Löten som sin 
vana trogen avsluta sommarens fäbod-
gudstjänster.  

På fjället har det vandrat och många 
fötter tog sig upp till Stensjön och  
barnen lekte i Tandådalen medan  
härliga bakverk, panini servera-
des och glassen fick sig en rykande  
åtgång. Den lite äldre skaran drog sig till  
musikkvällarna som bjöd på en härlig 
och salig blandning av olika genrer i  
musikvärlden.  
Hur var det nu med den sköna gröna 
växtligheten, de där tre fröna som skul-
le gro och växa till sig till en vacker 
solros? Ja, hur gick det med solrostäv-
lingen? Svaret får du den 6/9  om du 
kommer och hälsar på oss i Lima på vår 
församlingsdag. 
Då händer det mycket, så kom och var 
med. Kanske vågar du gå på glas eller 
rida käpphäst.
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lite av varje

på kyrkbacken i Lima
Söndag 6/9 10.00-14.00

Fyll bilen med grejer och kom.
Perfekt tillfälle att bli av med

gamla saker och att fynda nya!

Välkomna!
Det som du inte får sålt och inte vill släpa hem

kan vi ta hand om och lämna till Återbruk.
Ring om du har frågor: 0280-0280-593 100

 

Församlingsdag

hänt
sen senast

Söndag 6 september kl. 10.00 – 14.00 
med bakluckeloppis, gudstjänst, aktiviteter för stora och små.
Bland annat kommer en brandbil mellan kl 13.00 och 14.00 där 
man kan ställa frågor och se på all utrustning en brandbil har. 
Emilia Gudmunds och Kristoffer Sundberg 
musicerar under gudstjänsten.
Mer information kommer affischeras samt finnas på vår hemsida. 

baklucke
LOPPIS

Finn 5 FelFinn 5 Fel

Facit: Signalhornen, gula markeringen på hytten, backspegeln, stegstolen, bakhjulet
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Maria Pettersson
knutsbogården

porträttet

Odling i Lima, går det ? 
Svar: Ja 
Har alltid tyckt om att odla både ätbart 
för mun och njutning för ögat det ena 
behöver inte utesluta det ena.
Jag har bott här i bygden ca 24 år och 
när jag kom hit ville jag börja med lite 
smått och gott i grönsakslanden, men 
men, men … ”Det finns inget som växer 
här”, upprepades lite här och där. Men 
skam den som ger sig. 
Intresset började tidigare än så för jag 
har haft både en mormor och en farmor 
med så kallade gröna fingrar. En av dem 
med  en lägenhet i Karlstad, med en helt 
fantastisk balkongodling. Där stannade 
människor upp för att titta och njuta av 
växtligheten när de gick förbi.
Den andra i Stockholm i villa med en 
fantastisk trädgård, speciellt rosor som 

var hennes stora passion. Hon tillbring-
ade den mesta av sin lediga tid i träd-
gården.
Men för att berätta lite kort hur det kom 
sig att jag startade Knutsbogården, när 
jag var i ca 35 års ålder  – ja, ni vet den 
där tiden då man har som minst med tid, 
för livet var fullt med jobb, utbildningar, 
barn, aktiviteter, husrenoveringar osv.  
Då satt jag och en väninna och pratade 
lite om visioner och drömmar i  livet, 
som man gör ibland. Då nämnde jag 
på att nån gång skulle jag vilja ha en 
trädgårdsbutik /handelsträdgård och det 
ska ske innan jag fyllt 50 år. Jaha, säger  
väninnan lite förvånat.
Åren gick och helt plötsligt bara sisådär 
fyllde jag 50 år. Sagt och gjort för jag 
hade inte glömt min vision och dröm-
men hade inte gått över.
Är väldigt glad i båda mina yrken inom 
restaurang och trädgård och jag tror att 
mat och odling går hand i hand.
Odling har fått ett stort uppsving de  
senaste åren och jag tror att det är många 
faktorer som spelar in.
Undran och medvetenheten om naturens 

kraft, nyfiken på mat och  veta var den 
kommer ifrån eller tillfredsställes att se 
ett pyttelitet frö växa till något fint att 
se på eller att skörda, är kanske några 
av anledningarna till att odlingsintresset 
ökat.
Jag är lika förundrad varje år, ni vet i 
slutet av vinter, början på våren innan 
allt kommer igång, inget syns till, trä-
den är kala, gräset är brunt/grått rabat-
terna är en jordhög. Åh, sen när allt bör-
jar växa så det knakar, löven kommer,  
gräset osv. Allt i alla möjliga gröna  
nyanser, då är det rätt så fantastiskt. Allt 
det där får vi uppleva  varje år utan att vi 
behöver göra något. Vi ser och vet bara 
att det kommer.
Ett citat från Audrey Hepburn:
”To plant a garden is to belive in tomor-
row” (att plantera en trädgård är att tro 
på morgondagen).
Det gör jag.
Med vänliga hälsning
och jordiga händer
Maria / Knutsbogården

Gravrättsinnehavaren är enligt Begrav-
ningslagen 7 kap. 3§ ansvarig för att grav- 
anordningen är säker. Den får inte utgöra 
någon fara mot varken arbetsmiljön eller 
säkerheten på kyrkogården.

Kontroll av gravrättsanordningen utförs 
av församlingens personal enligt de rikt-
linjer för provning och montering som är 
framtagen av CGK (Centrala gravvårds 
kommittén).

En godkänd gravsten mellan 0,3 och 1,5 
m ska klara ett tryck på 35 kg från både 
fram- och baksida samt vara erforderligt 
dubbad och inte överstiga tillåten lutning.

Gravstenar som har säkrats upp har ej 
fyllt kriterierna för att anses som en säker 
gravrättsanordning. Information om vad 
som måste åtgärdas kommer att skickas 
till ansvarig gravrättsinnehavare  med 
post.

Församlingen har för närvarande ingen 
möjlighet att hjälpa er med åtgärdandet 
av er gravsten utan vi föreslår att ni vän-
der er till ett stenhuggeriföretag. Priserna 
kan variera beroende på storlek på grav-
sten. Om gravrättsinnehavaren själv vill 
utföra arbetet går det bra. Arbetet måste 
följa CGK:s föreskrifter.

Information om
säkerställning av gravstenar

KYRKOVALET
Vill du vara med och göra skillnad? 
Då kan uppdraget som förtroendevald i 
Svenska kyrkan vara något för dig!
19 september 2021 är det val i Svenska 
kyrkan. Kyrkovalet är viktigt eftersom 
Svenska kyrkan är en demokratisk folk-
kyrka. Svenska kyrkan är beroende av 
människors engagemang och i kyrkova-
let har du en möjlighet att påverka. Som 
förtroendevald inom Svenska kyrkan är 
du med och bestämmer vad kyrkan ska 
göra de kommande fyra åren. Det hand-
lar framför allt om tre olika områden:
• Vad kyrkan ska göra
• Vad det får kosta
• Hur det går under tiden
Mer om detta i kommande 
Kyrksurret samt på 
svenskakyrkan.se/kyrkoval/stall-upp

2021

Tandådalens fjällkyrka
Café i Tandådalens fjällkyrka
Dagligen kl 10.00-16.00

Nyhet! 
Glassförsäljning 
(Kulglass)
Sopplunch varje onsdag kl 11.30-14.00

Mikaela Jonsson  VAKTMÄSTARE & HUSMOR

Simon Nilsson  VAKTMÄSTARE
Jag var efter en vintersäsong intresserad av att stanna kvar i sälen och jobba över som-
maren. Jag tycker nämligen också om att spela golf och fiska och då passar sälen bra på 
sommartid. Min idé var då att hitta ett yrke jag tidigare inte testat på så jag sökte tjänsten 
som vaktmästare på kyrkogården och fick den. Träffade härliga personer på intervjun och 
allt kändes positivt och så känns det än idag. Jag jobbar för det mesta i Transtrand och 
sköter om den kyrkogården. Detta jobbet är väldigt roligt och vissa gånger utmanande. 
Jag har lärt mig otroligt mycket under tiden jag varit på kyrkogårdarna.

Denna sommar jobbar jag som vaktmästare & husmor åt Lima-Transtrands församling. 
Jobbar annars som konditor i kläppen på vintrarna, så när jag fick förfrågan om att jobba 
i församlingen tackade jag självklart ja! Både fantastiska medarbetare & väldigt roligt att 
variera arbetet från att klippa gräs, röja, plantera blommor till att baka bullar, servera gäs-
ter & låta fantasin flöda inom olika bakverk. Jag är född och uppvuxen i Lima, & om man 
får höra mina intressen skulle man kunna tro att jag är en tvättäkta Lima-bo! Men jag talar 
inte dialekten & jag bodde mestadels utomlands som liten. Då pappa jobbade i gruvor, så 
fick familjen bara hänga med på jorden runt! 
Det kanske är därför jag nu uppskattar svensk natur lite extra. Jag spenderar helst min le-
diga tid i skogen med mina hundar, jakt är också ett stort intresse . På vintern åker ja gärna 
skoter och pimpelfiskar, om det blir tid över vill säga. Då jag även brinner för mitt arbete 
och älskar att baka olika specialtårtor & goda bakelser. 
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ur personalen

lite av varje

Barnens brevklubb är till för barnen som 
går i årskurs F-3. Några gånger per termin 
får barnen ett brev med något litet kul 
klur i. Vill man svara på brevet får man 
gärna göra det! 
Alla teckningar sparas för att kunna  
ställlas ut i någon av våra kyrkor.
Ibland bjuds barnen in till olika evene-
mang så som konserter, fika i Fjällkyrkan 
eller Sagogudstjänst. 
På grund av corona blev det ingen träff  
under våren men vi följer rapporteringen 
och ser över möjligheterna till träff i höst.

För barnen i lågstadieålder har
vi en brevklubb. 

   För visst är det
kul att få brev?



glimtar
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Lima-Transtrands församling

Kärlek Döden

Livet

Resa

Musik
Prata
Lyssna Tro

Våga
Lek

Självinsikt
Vänner

Längta
Se

konfirmation
Vad är det?

Vill du veta mer?
Vi har en Förträff för dig och dina 
föräldrar i samband med Försam-
lingens dag med Bakluckeloppis och 
massa annat kul!  
Den 6/9 kl. 11.00 i Lima kyrka.
Den 11/10 är det Upptaktsträff 
i Lima kyrka kl. 15.00. 
Där efter träffas vi onsdagar 14.30-
ca 16.30 med start 21/10. Under året 
kommer vi åka på två läger, träffa 
andra konfirmander, delta i stiftets 
konfirmanddag, Fighting the Dark-
ness, i Mora och mycket annat.
Konfirmationen sker under 
Pingsthelgen i Lima kyrka. ”Det bästa med konfirmationstiden var när vi åkte på utflykt och att spendera tid med alla som var med, man fick en sån fin gemenskap”

Det är tid där du är tillsammans med 
andra ungdomar. Det är precis som 
i mänsklighetens utveckling, där  
frågor ställs kors och tvärs. För visst 
är människan frågvis. Säkert har du 
ställt frågor som rör och öppnar upp 
existentiella bråddjup inom dig. Jag 
tror att alla människor oberoende 
hur gammal man är frågar sig; vem 
är jag, var kommer jag ifrån, var  
befinner jag mig i mitt liv, var vill jag 
vara, duger jag och vem är min med-
människa, är det bara min närmaste 
kompis eller vad är en vän- kompis. 
Nu kanske du undrar om vi inte  
talar om Gud och Jesus. Jo, det gör 
vi för du har säkert redan frågat vad 
är en vän och grubblat på vad kärlek 
och sorg är. Hela livet finns med i 
det som  kallas konfirmation och det 
betyder ju faktiskt att bli bekräftat, 
bekräfta sitt dop, sitt liv och få vara 
den man är.  
Under konfirmationstiden  så ”leker” 
vi en del- för hur ska jag annars  
kunna veta om jag kan samarbeta 
och komma överens med andra. Det 

är en rolig tid och även jag som vux-
en gillar att grotta ner mig i frågor, 
skratta hejdlöst, äta mat tillsammans, 
tala om djupare frågor som rör livet.  
På ett seglarläger med konfirmation 
då gällde det att inte kantra i blåsten 
och i nästa andetag hjälpa de andra 
som sprattla i vattnet för att sedan 
på kvällen sitta kring en härlig brasa 
och bara vara.  

Så kom du och var med det är en sån 
fin tid att få vara tillsammans, ett 
minne för livet.
Som en liten passus så går det också 
att konfirmera sig  som vuxen om 
man vill.  Lite tjat på mamma och 
pappa kanske.

”Absolut, de va jättekul att åka ut på utflykterna, 

de va både roligt och spännande, man fick en 

trevlig gemenskap”
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kalendarium
På grund av rådande omständigheter kan kalendariet 

komma att ändras med kort varsel.

September 
Tisdag 1 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka 
14.00 Andakt i Skålmogården
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Onsdag 2 
09.00 Kyrkfrukost Lima Bagarstuga
19.00 Musikkväll i Sälens fjällkyrka
Söndag 6 
10.00–14.00 Församlingsdag. Se s 3
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka, sammanlyst med 
 gudstjänsten i Rörbäcksnäs                                                                                                                                      
 Tisdag 8 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt, Bompabackens äldreboende,  
 Transtrand
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Onsdag 9 
19.00 Musikkväll i Sälens fjällkyrka
Söndag 13 
11.00 Gudstjänst i 
 Tandådalens fjällkyrka,                   
Måndag 14 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima  kyrka 
 Resa till Grönland-Svalbard - två nordliga
 resmål. Inger Döhl   
Tisdag 15 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Skålmogårdens äldreboende,  
 Lima
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka. 
Söndag 20 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka.
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka. 
Måndag 21 
13.00 Måndagsträffen Insidan Lima kyrka. 
 Näs Olle Tranberg Kvinnokartan –   
 Intressanta kvinnor i Transtrand  
Tisdag 22 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Bompabackens äldreboende,  
 Transtrand. 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka.
Torsdag 24 
12.00–14.00  Kalas för alla som fyllt 80 år eller mer.  
    Rörbäcksnäs kyrka.
Söndag 27 
11.00 Gudstjänst i Transtrands kyrka
15.00 Gudstjänst i Sörsjöns kapell. 
Måndag 28 
13.00 Måndagsträffen insidan Lima kyrka.
 Soppa & musik
Tisdag 29 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Skålmogårdens äldreboende Lima
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Onsdag 30 
09.00 Kyrkfrukost i Rörbäcksnäs kyrka

Oktober  
Torsdag 1 
12.00 – 14.00  Kalas för alla som fyllt 80 år eller mer
       i Sörsjön
Söndag 4 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka. 
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Måndag 5 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka.  
Tisdag 6  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Bompabackens äldreboende,  
 Transtrand 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka.
Torsdag 8 
12.00–14.00  Kalas för alla som fyllt 80 år eller mer i  
     Lima.
Söndag 11 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka

Måndag 12 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka. 
Tisdag 13 
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Skålmogårdens äldreboende, 
Lima
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka.
Söndag 18 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka.
15.00 Gudstjänst i Rörbäcknäs kyrka. 
Måndag 19 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima   
 Maria Hedberg biståndshandläggare.
Tisdag 20  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Bompabackens äldreboende 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 25
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Måndag 26 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima  
 Soppa och musik.
Tisdag 27  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka 
14.00 Andakt Skålmogårdens äldreboende.
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka 
Onsdag 28  
9.00 Kyrkfrukost i Tandådalens fjällkyrka.
Torsdag 29 
18.00 Kyrkofullmäktige Insidan Lima
Lördag 31 
11.00 Minnesgudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
15.00 Minnesgudstjänst i Sälens fjällkyrka
17.00 Minnesgudstjänst i Transtrands kyrka
19.00 Minnesgudstjänst i Lima kyrka

November  
Söndag 1 
11.00 Minnesgudstjänst i Sörsjöns kapell
Måndag 2 
13.00 Måndagsträffen insidan Lima kyrka
Tisdag 3  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Bompabackens äldreboende 
 Transtrand 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 8 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Måndag 9 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka.
Tisdag 10  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Skålmogårdens äldreboende,  
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Torsdag 12 
12.00–14.00  Kalas för alla som fyllt 80 år eller mer i  
    Transtrands kyrka.
Söndag 15 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka.
Måndag 16 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka. 
Tisdag 17  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka
14.00 Andakt Bompabackens äldreboende,  
 Transtrand
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka. 
Söndag 22 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka.
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs
Måndag 23 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka. 
 Ulrika Karlsson berättar om proteinrika
 maskar till foder och mat.  
Tisdag 24  
10.00–12.00  Öppen förskola i Sälens fjällkyrka 
14.00 Andakt Skålmogården, Lima

19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka.
Onsdag 25 
09.00 Kyrkfrukost i Lima Bagarstuga
Söndag 29 
11.00 Gudstjänst 1 advent i Lima  kyrka.
11.00 Gudstjänst 1 advent i Transtrands kyrka.
15.00 Gudstjänst 1 advent Tandådalen fjällkyrka
15.00 Gudstjänst 1 advent Sörsjön kapell
18.00 Gudstjänst 1 advent Rörbäcksnäs kyrka
Måndag 30 
13.00 Måndagsträffen Insidan, Lima kyrka 

Da Capokören 
Startar upp 8 september
Tisdagar kl 17.30-18.30 
Alltid i Sälens fjällkyrka

 Ungdomskören 
Startar 9 september kl 13.30 
i Lima kyrka alla onsdagar 

utom höstlovet

 

Glädjekören 
Startar 7 september

Måndagar kl 11.30 i Lima kyrka 

Barnkören 
Startar 10 september

Torsdagar kl. 14.00 Sälenskolan
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Rek Alt
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Rek Alt

Vem fick högsta Solrosen?
Kom till Församlingsdagen
söndagen den 6 september

så presenteras svaret.

Lima-Transtrands församlings

S  lrostävling

Stickcafe
Insidan, Lima kyrka 

Torsdagar jämna veckor
17.30 – 20.30

Start 3 september
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10.00 tisdagar. Sälens fjällkyrka



LIMA - TRANSTRANDS
FÖRSAMLING

post skriptum
adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-593 100  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-593 105  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-593 121  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-593 110  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-593 125  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musiker Emil Sjölin  •  0280 - 593 115  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se
Kantor Helena Spets  •  0280-593 124 •  helena.spets@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-593 116  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Malin Svedin  •  0280-593 120  •  malin.svedin@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-593 120  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-593 120  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-593 120  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-593 120  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-593 117  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-593 104  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Louise Perottosdotter  •  0280-593 109  •  louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-593 103  •  asa.olsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Katarina Tors  •  0280-593 119  •  katarina.tors@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Lars  Igelström  •  0280-593 118  •  lars.igelström@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-593 113  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. 
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i december 2020.

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Foto: D
aniel Fekete /HIA/ACT Alliance/Ikon

svenskakyrkan.se/act

HUR STANNAR MAN 
HEMMA UTAN NÅGOT HEM

VI LEVER ALLA
UNDER SAMMA HIMMEL

Tillsammans med partner världen över ger 
Act Svenska kyrkan människor i utsatta 

situationer tillgång till hygienartiklar, skydds- 
utrustning, matpaket och information om 

hur spridningen av coronaviruset kan minskas.
Tillsammans gör vi skillnad. 

Var rädd om dig själv 
och

var rädda om varandra!


